PORTARIA Nº 270 - DG, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2676

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015,
outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 12 de maio de 2015, e

Considerando o que dispõe o art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, e na
Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais dos servidores abaixo indicados:

Mat Servidor Período Aquisitivo

Período de Gozo

30 dias ou 1º Período 2º Período de Férias

11091 ADRIANISIO MACHADO DA SILVA 01/02/17 a 31/01/18 01/10/18 a 30/10/18

11182 AECIO ALVES MARTINS TREVIA 17/08/16 a 16/08/17 06/10/18  a 04/11/18

4492 ALESSANDRA GOMES ARAUJO 01/05/16 a 30/04/17 01/10/18 a 30/10/18

793 ALESSANDRA LIMA DIAS MASCARENHAS 22/03/16 a 22/03/17 15/10/18  a 29/10/18  EM ABERTO

345
ANA CLAUDIA PEREIRA DE SOUSA
TURIBIO

06/10/17 a 05/10/18 22/10/18  a 05/11/18  EM ABERTO

159 ANGELINO RIBEIRO NETO              01/10/17 a 30/09/18 02/10/18  a 31/10/18

11316
CARMELITA BEZERRA DE AMORIM FILHA
ANDRADE

01/01/16 a 31/12/16 07/10/18 a 05/11/18

11488 CELIO MIGUEL NICOLOTTI 01/05/16 a 30/04/17 01/10/18 a 30/10/18

11224 CLAUDIVAN PEREIRA DOS ANJOS 01/01/17 a 31/12/17 01/10/18  a 30/10/18

12879 CLEIDIVANIA DE SOUZA LIMA 01/10/17 a 30/09/18 01/10/18 a 30/10/18

9628 CRISTIANE ALVES DA SILVA 01/01/16 a 31/12/16 07/10/18 a 05/11/18

427 ERENEIDE BARBOSA DA SILVA 13/09/17 a 12/09/18 22/10/18  a 20/11/18

8940 FABIANY BARBOSA DE OLIVEIRA 01/01/16 a 31/12/16 07/10/18  a 05/11/18

751 FILIPE SANTANA GONCALVES 10/02/15 a 09/02/16 01/10/18  a 30/10/18

11366 FLAVIANA PERIPOLLI TAMASI NOGUEIRA 01/05/17 a 30/04/18 01/10/18 a 30/10/18

10633 FLAVIANE BARBOSA DE OLIVEIRA 01/01/16 a 31/12/16 07/10/18 a 05/11/18

273 FLAVIO GERALDO SALMAN DE OLIVEIRA 01/07/15 a 30/06/16       08/10/18 a  22/10/18

12013 FRANCINETE RODRIGUES MEDEIROS 01/04/17 a 31/03/18 07/10/18 a 05/11/18

11227 FRANCISCO VILARINO DA SILVA 01/01/17 a 31/12/17 01/10/18  a 30/10/18

23 GARDENIA MARIA MONTEIRO BATISTA 01/01/16 a 31/12/16       15/10/18 a  29/10/18

9894 GILLAYNNY MARJORIE DUARTE BORBA 01/07/16 a 30/06/17 01/10/18 a 30/10/18

11111 GILMAR ALVES DOS SANTOS 01/01/17 a 31/12/17 01/10/18  a 30/10/18

182 HENIO MOREIRA GOMES 01/09/17 a 31/08/18 15/10/18 a 29/10/18  EM ABERTO

750 HORIANO GOMES DA SILVA 15/02/16 a 14/02/17 15/10/18  a 29/10/18  EM ABERTO

286 HUMBERTO MASCARENHAS DE MORAES 12/05/16 a 11/05/17 10/10/18  a 08/11/18

11119 IVANILZA AGUIAR DA SILVA 01/05/16 a 30/04/17 01/10/18  a 30/10/18

8882 JACO DOS SANTOS NASCIMENTO 03/10/17 a 02/10/18 03/10/18 a 01/11/18

9840
JILDAILDE RODRIGUES DA COSTA
OLIVEIRA

01/01/16 a 31/12/16 07/10/18 a 05/11/18

8494 JOAO FRANCISCO COEHO 03/10/17 a 02/10/18 03/10/18  a 01/11/18

156 JOAO PEDRO ALVES DE BRITO          01/10/17 a 30/09/18 15/10/18 a 13/11/18

12508 JOAO VITOR ALVES DA SILVA 01/02/17 a 31/01/18 07/10/18 a 05/11/18

11873 JORGE LUIZ MEDEIROS DA CUNHA 01/05/17 a 30/04/18 01/10/18  a 30/10/18

11123 JOSE EDMILSON LIMA DE MOURA 01/05/17 a 30/04/18 01/10/18 a 30/10/18

245 JOSINO FILHO COSTA VALENTE 01/11/15 a 31/10/16 18/10/18  a 01/11/18  EM ABERTO

351 JUBILEIA FREITAS ARAUJO TEIXEIRA 23/10/17 a 22/10/18 23/10/18  a 21/11/18

7447 JURACY CESAR JUNIOR 01/05/16 a 30/04/17 07/10/18  a 05/11/18

224 KARLA RIBEIRO DE MELO 01/07/17 a 30/06/18 01/10/18 a 30/10/18

11172 KELIA PEREIRA REIS 01/05/17 a 30/04/18 01/10/18 a 30/10/18

11168 LIGIA CAVALCANTE RODRIGUES 01/01/17 a 31/12/17 01/10/18  a 30/10/18

12223 LILIA SERVIDIO PALMEIRA 01/07/16 a 30/06/17 01/10/18 a 30/10/18

12697 LIS CRISTAL ALVES SIQUEIRA 18/04/17 a 17/04/18 08/10/18 a 06/11/18

11070 LUCIELE ROQUETE DE ARAUJO 01/01/17 a 31/12/17 03/10/18  a 01/11/18

11256
MAGDA SELMA ARISTIDES DE ALIVEIRA
MOURA

01/05/17 a 30/04/18 03/10/18  a 01/11/18

11874 MANOEL DE MACEDO ALVES 01/05/16 a 30/04/17 01/10/18  a 30/10/18

10960 MARIA APARECIDA XAVIER OLIVEIRA 01/05/16 a 30/04/17 01/10/18 a 30/10/18

6808 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA 01/01/17 a 31/12/17 01/10/18 a 30/10/18

359 MARIA LUZIA PEREIRA DE LACERDA 21/10/17 a 20/10/18 22/10/18  a 20/11/18

486 MARISA APARECIDA FRANCISCO FRANCO 02/04/17 a 01/04/18 01/10/18 a 30/10/18

12836 MARYLEIDE GUIMARAES BARBOSA 01/09/17 a 31/08/18 01/10/18 a 30/10/18

10788 MAYSA FRANCO GOMES 01/02/17 a 31/01/18 19/10/18  a 02/11/18  EM ABERTO

12628 MURIEL GOMES DA SILVA 01/03/17 a 28/02/18 07/10/18  a 05/11/18

11170 OLINDINA RODRIGUES DA SILVA 01/01/17 a 31/12/17 01/10/18  a 30/10/18

11094
PEDRO PEREIRA DOS ANJOS NETO
CELSTINO

01/10/17 a 30/09/18 01/10/18 a 30/10/18

12769 RAFAEL DE ASSUNÇÃO OLIVEIRA 01/06/17 a 31/05/18 01/10/18 a 30/10/18

12681
RAIMUNDO NONATO PIMENTEL DE
ARAUJO

01/04/17 a 31/03/18 01/10/18  a 30/10/18

343 REGINA CHAVES DOS REIS 30/09/15 a 29/09/16       17/10/18 a 31/10/18

12632 ROBERTO PAULO DA SILVA 01/03/17 a 28/02/18 01/10/18 a 30/10/18

12877 RODRIGO ALVES GOMES SILVA 01/10/17 a 30/09/18 01/10/18  a 30/10/18

7453 ROSILENY ROSA MARTINS 01/05/17 a 30/04/18 01/10/18  a 30/10/18

12196 ROSIMEIRY DIAS ALMEIDA 01/05/16 a 30/04/17 01/10/18  a 30/10/18

12094 ROZIELDO VIEIRA PIMENTEL 01/11/16 a 31/10/17 01/10/18 a 30/10/18

7736 SARA OLIVEIRA SOUSA 01/02/16 a 31/01/17 07/10/18 a 05/11/18

11116 SHIRLEY D MONTSERRAT ALVES ABUDD 12/09/17 a 11/09/18 01/10/18  a 30/10/18

63 SILVANE PEREIRA DA SILVA 01/01/17 a 31/12/17 15/10/18  a 13/11/18

11231
SURAMA GRAZIELLE RIBEIRO DA COSTA
RIGO

01/05/16 a 30/04/17 01/10/18 a 30/10/18

12527 SUZANY DOS SANTOS SILVA 01/12/16 a 30/11/17 01/10/18  a 30/10/18

812 URANEI SOARES MARINHO 01/12/16 a 30/11/17       08/10/18  a 22/10/18

397 WALESCA GIRARDI DE OLIVEIRA 05/04/16 a 04/04/17       08/10/18  a 22/10/18

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 25 dias
do mês de setembro de 2018.

Jarbas Ferreira da Costa
Diretor Geral, em exercício